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 Data e ora della misurazione30/07/2019 10:36:11

 REM\BURGO AVEZZANO\MACCHINA CONTINUA\1° BATTERIA 9-2009 15W1\RIDUTTORE\R1A\1010  spettro
 accellerazione veloce

0 500 1000 1500 2000 2500 3000

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

5,0

5,5

6,0

6,5

7,0

(7
67

,5
0)

 1
. 

In
gr

an
am

en
to

 1
. 

St
.,
1.

 f
re

qu
en

za
 a

ss
em

bl
ag

gi
o 

1.
 S

t.
 R

id
ut

to
re

 s
ec

ch
er

ia
 b

ur
go

 a
ve

zz
an

o 
(T

AK
E)

1.
 I

ng
ra

na
m

en
to

 1
. 
St

.,
1.

 f
re

qu
en

za
 a

ss
em

bl
ag

gi
o 

1.
 S

t.
 A

rm
on

ic
he

 #
2 

R
id

ut
to

re
 s

ec
ch

er
ia

 b
ur

go
 a

ve
zz

an
o 

(T
AK

E)
M

(768,00 / 5,584)

f [Hz]

a rms [m/s²]

 RPM : 1535 (25,58Hz)
 M(x) : 768,00 Hz (30,02 Ordini)
 M(y) : 5,584 m/s²

 Cursore 
 Principale

 X [Hz]  = 768,00  (767,50) 1. Ingranamento 1. St.,1. frequenza assemblaggio 
 1. St. Riduttore seccheria burgo avezzano (TAKE)

     Y [m/s²]  = 5,584

 Cursore delta  X [Hz]  = Non Attivo

     Y [m/s²]  = Non Attivo

 RPM  = 1535

 RMS  Y [m/s²]  = 8,58

    Data  Ora  Evento  Commento

 27/09/2019  15:08:04  Velocità di riferimento modificata.  Vecchio rif. 1530, nuovo rif. 1535.

 27/09/2019  15:07:54  Velocità di riferimento modificata.  Vecchio rif. 1520, nuovo rif. 1530.

 27/09/2019  15:07:44  Velocità di riferimento modificata.  Vecchio rif. 1540, nuovo rif. 1520.
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 27/09/2019  15:07:28  Velocità di riferimento modificata.  Vecchio rif. 1492, nuovo rif. 1540.

 31/07/2019  15:46:47  Misura mancante  Misura mancante.

 29/07/2019  17:07:23  Misura mancante  Misura mancante.

 22/07/2019  12:35:15  Misura mancante  Misura mancante.

 18/07/2019  14:58:01  Velocità di riferimento modificata.  Vecchio rif. 1380, nuovo rif. 1365.

 Canale #
  
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10

 A
 X [Hz]
 768,00
 761,25
 384,00
 774,75
 233,25
 390,75
 1542,75
 1529,25
 397,75
 1536,00

 Y [m/s²]
  5,584
  2,018
  1,524
  1,475
  1,308
  0,922
  0,818
  0,664
  0,638
  0,634


